АДМИНИСТРАЦИЯ КЫ Ш ТЫ М СКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Кыштым

Об утверждении плана проведения
мониторинга качества предоставления
муниципальных и государственных услуг
в Кыштымском городском округе
в III квартале 2025 года

Во исполнение распоряжения Правительства Челябинской области от
08.05.2024 г. № 432-рп «О мониторинге качества предоставления
государственных и муниципальных услуг в Челябинской области», учитывая
постановление администрации Кыштымского городского округа от 24.09.2024 г.
№ 2596 «Об утверждении Положения о проведении мониторинга качества
предоставления муниципальных и государственных услуг в К ыштымском
городском округе», а так же в целях организации проведения мониторинга
качества предоставления муниципальных и государственных услуг в
Кыштымском городском округе,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план проведения мониторинга качества предоставления
муниципальных и государственных услуг в Кыштымском городском округе в III
квартале 2025 года (приложение).

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном
сайте администрации Кыштымского городского округа в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию исполнения настоящего постановления возложить на
заместителей Главы Кыштымского городского округа по курируемым
направлениям.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Кыштымского городского округа по информационным
технологиям Зарубину Е.А.

Глава Кыштымского городского округа

Дата:
2025- 07-04
09 :31:39

Приложение
к постановлению администрации
Кыштымского городского округа
от <Pj9 » 0~3 20 г. № 11 U

План проведения мониторинга качества
предоставления муниципальных и государственных услуг
в Кыштымском городском округе в III квартале 2025 года

№ Услуга Наименование структурного
подразделения администрации

Кыштымского городского
округа, ответственного за
проведение мониторинга

1 Постановка на учет и направление
детей в образовательные учреждения,

реализующие образовательные
программы дошкольного образования

Управление по делам
образования администрации

Кыштымского городского округа

2 Присвоение звания «Ветеран труда
Челябинской области» и выдача
удостоверения «Ветеран труда

Челябинской области»

Управление социальной защиты
населения администрации

Кыштымского городского округа

3 Выдача градостроительного плана
земельного участка

Управление архитектуры и
градостроительства

администрации Кыштымского
городского округа

4 Выдача разрешений на право вырубки
зеленых насаждений

Управление городского
хозяйства администрации

Кыштымского городского округа

5 Информационное обеспечение
юридических и физических лиц в
соответствии с их обращениями

(запросами), предоставление архивных
справок, архивных выписок и копий

архивных документов

Архивный отдел администрации
Кыштымского городского округа